お客様各位

敬具

■8月価格改定

　１．改定実施日　：令和4年8月10日　15時以降受注分より

　２．価格改定詳細：別紙8月価格改定一覧をご参照ください。

　　　識別番号の変更はありません。

記

FAX  048-949-1118

件名       一部商品の価格改定について

　貴社いよいよご盛栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

　首題の件に関しまして、弊社カタログ記載商品の一部に、価格の値上がりがございます。

メーカーより原材料の高騰に従い、従来価格の維持が困難となり、価格改定の連絡を受けました。

当社としてもお客様に従来通りの価格で販売したく、改定を可能な限り防ぐ努力を行いましたが、

やむなく値上がりを受け入れることとなりました。

　誠に心苦しい限りでございますが、やむなき事情をご理解頂きたくお願い申し上げます。

令和4年8月吉日

株式会社ユニマットプレシャス

マリーン事業部

〒341-0026   埼玉県三郷市幸房521番地

TEL  048-949-1117

別紙　2022年8月価格改定一覧 株式会社ユニマットプレシャス　マリーン事業部

品番 品名
 【改定前】

定価(税抜)

 【改訂後】

定価(税抜)
  識別番号

 ｶﾀﾛｸﾞ

頁

33909 R/B StarPort ﾃﾞｯｷﾏｳﾝﾄ-1 Black ¥1,350 1,700¥ 0 71

33910 R/B StarPort ﾃﾞｯｷﾏｳﾝﾄ-1  White ¥1,350 1,700¥ 0 71

33912 R/B StarPort ﾚｲﾙﾏｳﾝﾄ 19-25 ｺﾝﾎﾞ White ¥3,180 3,900¥ 6 71

40023 R/B StarPort ﾚｲﾙﾏｳﾝﾄ 32-41 ｺﾝﾎﾞ Black ¥4,240 5,100¥ 6 71

40024 R/B StarPort ﾚｲﾙﾏｳﾝﾄ 32-41 ｺﾝﾎﾞ White ¥4,240 5,100¥ 6 71

40025 R/B SidePort ｻｲﾄﾞﾏｳﾝﾄ Black ¥990 1,200¥ 6 71

40026 R/B SidePort ｻｲﾄﾞﾏｳﾝﾄ White ¥990 1,200¥ 6 71

40027 R/B CleatPort Black ¥1,860 2,300¥ 6 71

40028 R/B CleatPort White ¥1,860 2,300¥ 6 71

40029 R/B ｸｲｯｸﾎﾟｰﾄ with VHB Black ¥2,900 3,500¥ 8 71

40030 R/B ｸｲｯｸﾎﾟｰﾄ with VHB White ¥2,900 3,500¥ 8 71

40031 R/B ｸﾘｰﾄ Port RIBMount inc 3M VHB Black ¥4,870 5,900¥ 8 71

40032 R/B ｸﾘｰﾄ Port RIBMount 3M VHB White ¥4,870 5,900¥ 8 71

40033 R/B ｸﾘｰﾄ Port RIBMount 3M VHB Grey ¥4,870 5,900¥ 8 71

40034 R/B ﾛｯﾄﾞﾎﾙﾀﾞｰ II Black ¥4,350 5,300¥ 6 71

40035 R/B ﾛｯﾄﾞﾎﾙﾀﾞｰ II White ¥4,350 5,300¥ 6 71

40036 R/B ﾌｯｸ (ﾍﾟｱｰ) ¥1,240 1,500¥ 8 71

40037 R/B ｱｲ (ﾍﾟｱｰ) ¥1,240 1,500¥ 8 71

40038 R/B ﾍﾞﾙﾄ用ｱｲ (ﾍﾟｱｰ) ¥1,240 1,500¥ 8 71

40039 R/B ﾛｯﾄﾞﾎﾙﾀﾞｰ R ¥3,520 4,300¥ 8 71

40040 R/B I-Pad/ﾀﾌﾞﾚｯﾄﾎﾙﾀﾞｰ ¥8,180 9,900¥ 8 71

40168 R/B 無線機ﾎﾙﾀﾞｰ Adjustable ¥5,380 6,500¥ 8 71

40169 R/B 無線機ﾎﾙﾀﾞｰ (低) ¥4,350 5,300¥ 8 71

40170 R/B 収納ｶｯﾌﾟ Only Black ¥3,210 3,900¥ 8 71

40171 R/B 収納ｶｯﾌﾟ Only White ¥3,210 3,900¥ 8 71

40172 R/B ﾄﾞﾘﾝｸﾎﾙﾀﾞｰｶｯﾌﾟ Black ¥1,760 2,200¥ 8 71

40173 R/B ﾄﾞﾘﾝｸﾎﾙﾀﾞｰｶｯﾌﾟ White ¥1,760 2,200¥ 8 71

40174 R/B 回転ﾌﾟﾗｯﾄﾌｫｰﾑ 102mm Square ¥2,790 3,400¥ 8 71

40175 R/B 自在ﾌﾟﾗｯﾄﾌｫｰﾑ Black ¥3,000 3,600¥ 8 71

40177 R/B ｶﾒﾗﾏｳﾝﾄｷｯﾄ ¥5,380 6,500¥ 8 71

40178 R/B ｽｲﾌﾞﾙ Port ¥2,170 2,700¥ 8 71

40179 R/B ｴｸｽﾃﾝﾀﾞｰ150mm ¥2,070 2,500¥ 8 71

40180 R/B ｴｸｽﾃﾝﾀﾞｰ ｱｼﾞｬｽﾀﾌﾞﾙ ¥3,620 4,400¥ 8 71

40181 R/B 延長 Pole 1000 ¥4,870 5,900¥ 8 71

42205 R/B RIB-Port w/3M VHBWhite ¥4,350 5,300¥ 8 71

42206 R/B RIB-Port w/3M VHB Grey ¥4,350 5,300¥ 8 71

60156 ｴｱｰﾍﾞﾝﾄw/ﾊﾞﾙﾌﾞ ¥17,600 20,400¥ 6 114

21058 VETUS 3ｽﾋﾟｰﾄﾞｽｲｯﾁ for Wiper ¥4,400 5,300¥ 6 180

23363 ﾓｰﾀｰｶﾊﾞｰfor ﾜｲﾊﾟｰ ¥6,100 7,400¥ 6 180

37207 ﾋﾞﾙｼﾞｳｫｰﾀｰ/OIL ｾﾊﾟﾚｰﾀｰ BISEP19 ¥21,300 25,700¥ 4 188

37208 交換用ﾌｨﾙﾀｰ (15個)for ﾋﾞﾙｼﾞｳｫｰﾀｰ/OIL ｾﾊﾟﾚｰﾀｰ ¥5,700 5,400¥ 4 188

39279 ｴｷﾞｿﾞｰｽﾄﾎｰｽ 30mm (外径38mm) ¥6,100 7,500¥ 4 194

39280 ｴｷﾞｿﾞｰｽﾄﾎｰｽ 57mm (外径68mm) ¥8,400 10,300¥ 4 194

39281 ｴｷﾞｿﾞｰｽﾄﾎｰｽ 60mm (外径69mm) ¥8,700 10,700¥ 4 194

39282 ｴｷﾞｿﾞｰｽﾄﾎｰｽ 65mm (外径74mm) ¥9,700 11,900¥ 4 194

39283 ｴｷﾞｿﾞｰｽﾄﾎｰｽ 76mm (外径85mm) ¥11,100 13,400¥ 4 194

39284 ｴｷﾞｿﾞｰｽﾄﾎｰｽ 90mm (外径99mm) ¥12,300 14,800¥ 4 194

39285 ｴｷﾞｿﾞｰｽﾄﾎｰｽ102mm (外径111mm) ¥13,200 15,400¥ 4 194

39286 ｴｷﾞｿﾞｰｽﾄﾎｰｽ110mm (外径120mm) ¥15,100 18,400¥ 4 194

39287 ｴｷﾞｿﾞｰｽﾄﾎｰｽ127mm (外径137mm) ¥18,300 22,200¥ 4 194

39288 ｴｷﾞｿﾞｰｽﾄﾎｰｽ152mm (外径163mm) ¥21,700 26,700¥ 4 194

39289 ｴｷﾞｿﾞｰｽﾄﾎｰｽ203mm (外径218mm) ¥29,000 33,500¥ 4 194

39290 ｴｷﾞｿﾞｰｽﾄﾎｰｽ253mm (外径270mm) ¥44,100 54,300¥ 4 194

39291 ｴｷﾞｿﾞｰｽﾄﾎｰｽ303mm (外径323mm) ¥52,300 64,400¥ 4 194

90675 ｴｷﾞｿﾞｰｽﾄﾎｰｽ 40mm (外径48mm) ¥6,900 7,900¥ 4 194

90676 ｴｷﾞｿﾞｰｽﾄﾎｰｽ 45mm (外径53mm) ¥7,200 8,900¥ 4 194

90677 ｴｷﾞｿﾞｰｽﾄﾎｰｽ 51mm (外径60mm) ¥7,700 9,500¥ 4 194

60043 ﾎｰｽｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ 13-38mm ¥3,300 4,000¥ 6 196

65132 ﾎｰｽｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ 30-60mm ¥4,500 5,400¥ 6 196

90674 ｸﾞｰｽﾈｯｸｳｫｰﾀｰﾛｯｸ LT50 (2ｲﾝﾁ) ¥22,100 26,500¥ 4 197

21138 ｳｫｰﾀｰﾛｯｸ NLP40 ¥35,300 41,300¥ 4 197

21139 ｳｫｰﾀｰﾛｯｸ  NLP45 ¥35,300 41,300¥ 4 197

21140 ｳｫｰﾀｰﾛｯｸ  NLP50 ¥35,300 41,300¥ 4 197

60157 ｳｫｰﾀｰﾛｯｸ L40R ¥26,500 30,100¥ 4 197

60158 ｳｫｰﾀｰﾛｯｸ L45R ¥26,500 30,100¥ 4 197

60159 ｳｫｰﾀｰﾛｯｸ L50R ¥26,500 30,100¥ 4 197

60160 ﾏﾌﾗｰ  MP40 ¥19,800 22,800¥ 4 197

60161 ﾏﾌﾗｰ  MP45 ¥19,800 22,800¥ 4 197

60162 ﾏﾌﾗｰ  MP50 ¥19,800 22,800¥ 4 197

90672 ｸﾞｰｽﾈｯｸｳｫｰﾀｰﾛｯｸ LT40 ( 1 5/ 8ｲﾝﾁ) ¥22,100 26,500¥ 4 197

90673 ｸﾞｰｽﾈｯｸｳｫｰﾀｰﾛｯｸ LT45 (1 3/4ｲﾝﾁ) ¥22,100 26,500¥ 4 197

90678 海水ﾌｨﾙﾀｰ  type 1320 G1 1/2ｲﾝﾁ ¥59,500 59,500¥ 4 198

90679 海水ﾌｨﾙﾀｰ  type 1320  G 2ｲﾝﾁ ¥59,500 59,500¥ 4 198

2022年総合カタログでの掲載ページ順にて価格改定内容をご案内いたします。

＜2022年8月10日15時以降受注分より適用＞識別番号変更無し

1 / 4 ページ

別紙　2022年8月価格改定一覧 株式会社ユニマットプレシャス　マリーン事業部

品番 品名
 【改定前】

定価(税抜)

 【改訂後】

定価(税抜)
  識別番号

 ｶﾀﾛｸﾞ

頁

2022年総合カタログでの掲載ページ順にて価格改定内容をご案内いたします。

＜2022年8月10日15時以降受注分より適用＞識別番号変更無し

90680 海水ﾌｨﾙﾀｰ  type 1320 G 2 1/2ｲﾝﾁ ¥59,500 59,500¥ 4 198

90682 海水ﾌｨﾙﾀｰ12.7mmType 330 hose conn. ¥17,600 21,200¥ 4 198

90683 海水ﾌｨﾙﾀｰ15.9mmType 330 hose conn. ¥17,600 21,200¥ 4 198

90684 海水ﾌｨﾙﾀｰ19.1mmType 330 hose conn. ¥17,600 21,200¥ 4 198

90685 海水ﾌｨﾙﾀｰ25.4mmType 330 hose conn. ¥17,600 21,200¥ 4 198

90686 海水ﾌｨﾙﾀｰ31.8mmType 330 hose conn. ¥17,600 21,200¥ 4 198

37623 ひねり  XB78322  G100 ¥300 360¥ 2 235

37624 ひねり  XB78323  G101 ¥370 450¥ 2 235

37625 ひねり  XB78332  G103A ¥300 360¥ 6 235

37627 ひねり  BS78507  G103BP ¥30 40¥ 6 235

37628 ひねり  BS78403  G104A ¥70 90¥ 6 235

37629 ひねり  BS78404  G105A ¥120 150¥ 6 235

37630 ひねり  BS78505  G104BP ¥40 50¥ 6 235

37631 かめのこ  XX16205  G130A ¥260 320¥ 6 235

37632 かめのこ  BS16506  G130BP ¥60 80¥ 6 235

37633 かめのこ  BS16349  G119A ¥170 210¥ 6 235

37634 かめのこ  BS16501 G119BP ｸﾘﾝﾁﾌﾟﾚｰﾄ ¥50 60¥ 6 235

37635 かめのこ  XB16362  G113 ¥160 200¥ 6 235

37636 かめのこ  XB16317  G115S ¥230 280¥ 6 235

37637 かめのこ  XB16317  G116S ¥230 280¥ 6 235

37638 ﾎﾞﾀﾝ  X2  10128  G140 ¥50 60¥ 6 235

37803 ﾎﾞﾀﾝ  X2  10127  G141 ¥50 60¥ 6 235

37804 ﾎﾞﾀﾝ  XB  10224  G142 ¥40 50¥ 6 235

37805 ﾎﾞﾀﾝ  XX  10224  G155 ¥50 60¥ 6 235

37806 ﾎﾞﾀﾝ  BS  10370  G143 ¥30 40¥ 6 235

37807 ﾎﾞﾀﾝ  X8  10393  G151 ¥130 160¥ 6 235

37808 ﾎﾞﾀﾝ  X8  10393  G152 ¥130 160¥ 6 235

37809 ﾎﾞﾀﾝ  XB  10708  G153 ¥120 150¥ 6 235

37810 ﾎﾞﾀﾝ  XB  10708  G154 ¥120 150¥ 6 235

37811 ﾎﾞﾀﾝ  XB  10342  G148 ¥110 140¥ 6 235

37812 ﾎﾞﾀﾝ  BS  10412  G145 ¥25 30¥ 6 235

37813 ﾎﾞﾀﾝ  BS  10413  G146 ¥30 40¥ 6 235

37814 ﾎﾞﾀﾝ  BS  10414  G147 ¥60 80¥ 6 235

37822 ｽﾃｲﾌﾟｯﾄﾌｧｽﾅｰ  横付け  G850 ¥400 480¥ 6 235

37823 ｽﾃｲﾌﾟｯﾄﾌｧｽﾅｰ  縦付け  G852 ¥400 480¥ 6 235

37824 ｽﾃｲﾌﾟｯﾄﾌｧｽﾅｰｷｬﾝﾊﾞｽ to ｷｬﾝﾊﾞｽ  G854 ¥480 580¥ 6 235

37874 SUS Gas ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 19cm x 4.5kg ¥12,900 15,500¥ 6 247

37875 SUS Gas ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 19cm x 9kg ¥13,800 16,600¥ 6 247

37876 SUS Gas ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 19cm x 18kg ¥13,800 16,600¥ 6 247

37877 SUS Gas ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 25cm x 9kg ¥13,800 16,600¥ 6 247

37878 SUS Gas ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 25cm x 18kg ¥13,800 16,600¥ 6 247

37879 SUS Gas ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 30cm x 4.5kg ¥11,800 14,200¥ 6 247

37880 SUS Gas ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 30cm x 9kg ¥11,800 14,200¥ 6 247

37881 SUS Gas ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 30cm x 13.5kg ¥11,800 14,200¥ 6 247

37882 SUS Gas ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 38cm x 9kg ¥13,800 16,600¥ 6 247

37883 SUS Gas ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 38cm x 18kg ¥13,800 16,600¥ 6 247

37884 SUS Gas ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 38cm x 27kg ¥13,800 16,600¥ 6 247

37885 SUS Gas ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 51cm x 4.5kg ¥19,300 23,200¥ 6 247

37886 SUS Gas ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 51cm x 9kg ¥13,800 16,600¥ 6 247

37887 SUS Gas ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 51cm x 18kg ¥13,800 16,600¥ 6 247

37888 SUS Gas ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 51cm x 22.5kg ¥13,800 16,600¥ 6 247

37889 SUS Gas ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 51cm x 27kg ¥13,800 16,600¥ 6 247

37890 SUS Gas ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 51cm x 40.5kg ¥13,800 16,600¥ 6 247

37891 SUS Gas ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 51cm x 54kg ¥13,800 16,600¥ 6 247

36615 ｶｯﾄﾗｽﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ1-1/8x1-5/8x41/2 ¥8,600 9,500¥ 4 265

36616 ｶｯﾄﾗｽﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ1-3/8x1-7/8x51/2 ¥9,200 10,600¥ 4 265

65022 ｶｯﾄﾗｽﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ1x1-1/2x4 ¥5,800 6,500¥ 4 265

65023 ｶｯﾄﾗｽﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ1-1/4x1-3/4x5 ¥8,800 9,700¥ 4 265

65024 ｶｯﾄﾗｽﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ1-1/2x2x6 ¥10,000 11,100¥ 4 265

65025 ｶｯﾄﾗｽﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ1-3/4x2-3/8x7 ¥28,800 31,600¥ 4 265

65026 ｶｯﾄﾗｽﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ2x2-5/8x8 ¥31,600 34,800¥ 4 265

65027 ｶｯﾄﾗｽﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ21/4x3x9 ¥37,600 41,300¥ 4 265

65028 ｶｯﾄﾗｽﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ2-1/2x3-1/4x10 ¥42,700 46,800¥ 4 265

37580 ﾊﾞｳｽﾗｽﾀｰ55Kgf 12V ¥259,400 313,000¥ 7 289

37581 ﾊﾞｳｽﾗｽﾀｰ55Kgf 24V ¥259,400 313,000¥ 7 289
37582 ﾊﾞｳｽﾗｽﾀｰ75Kgf 12V ¥402,100 485,000¥ 7 289
37583 ﾊﾞｳｽﾗｽﾀｰ75Kgf 24V ¥402,100 485,000¥ 7 289
37584 ﾊﾞｳｽﾗｽﾀｰ95Kgf 12V ¥494,600 596,000¥ 7 289
37585 ﾊﾞｳｽﾗｽﾀｰ95Kgf 24V ¥494,600 596,000¥ 7 289
37586 ﾊﾞｳｽﾗｽﾀｰ125 kgf  12 volt ¥610,800 737,000¥ 7 289
37587 ﾊﾞｳｽﾗｽﾀｰ125 kgf  24 volt ¥610,800 737,000¥ 7 289
37588 ﾊﾞｳｽﾗｽﾀｰ160Kgf 24V  9.6HP ¥702,000 846,000¥ 7 289
37589 ﾊﾞｳｽﾗｽﾀｰ220Kgf 24V ¥1,000,800 1,207,000¥ 7 289
37590 GRPトンネル 150mm x 0.75M ¥19,800 23,200¥ 8 289
37591 GRPトンネル 150mm x 1.0M ¥26,500 30,600¥ 8 289
37592 GRPトンネル 150mm x 1.5M ¥37,500 43,500¥ 8 289

2 / 4 ページ

別紙　2022年8月価格改定一覧 株式会社ユニマットプレシャス　マリーン事業部

品番 品名
 【改定前】

定価(税抜)

 【改訂後】

定価(税抜)
  識別番号

 ｶﾀﾛｸﾞ

頁

2022年総合カタログでの掲載ページ順にて価格改定内容をご案内いたします。

＜2022年8月10日15時以降受注分より適用＞識別番号変更無し

37593 GRPトンネル150mmm x 3.00M ¥70,600 81,200¥ 8 289
37594 GRPトンネル 185mm x 0.75M ¥31,800 38,300¥ 8 289
37595 GRPトンネル 185mm x 1.0M ¥37,500 45,200¥ 8 289
37596 GRPトンネル 185mm x 1.5M ¥59,200 71,400¥ 8 289
37597 GRPトンネル 185mm x 2.0M ¥69,500 83,700¥ 8 289
37598 GRPトンネル 250mm x 1.0M ¥55,100 66,400¥ 8 289
37599 GRPトンネル250mmm x  1.50M ¥81,700 98,500¥ 8 289
37600 GRPトンネル 250mm x  2.0M ¥104,300 126,000¥ 8 289
37601 GRPトンネル  300mm x 1.0M ¥81,700 98,500¥ 8 289
37602 GRPトンネル 300mmm x  1.5M ¥120,600 146,000¥ 8 289
37603 ﾀｯﾁﾊﾟﾈﾙ w/time deley  for ﾊﾞｳｽﾗｽﾀｰ BPSE2 ¥30,800 37,100¥ 8 289
37604 ｼﾞｮｲｽﾃｯｸ ｽｲｯﾁ w/time deley for ﾊﾞｳｽﾗｽﾀｰ BPJE2 ¥47,600 57,300¥ 8 289
37605 ﾊﾞｳｽﾗｽﾀｰｺﾝﾄﾛｰﾙ 延長ケーブル  6M ¥11,300 13,600¥ 8 289
37606 ﾊﾞｳｽﾗｽﾀｰｺﾝﾄﾛｰﾙ 延長ケーブル  10M ¥14,800 17,800¥ 8 289
37607 ﾊﾞｳｽﾗｽﾀｰｺﾝﾄﾛｰﾙ 延長ケーブル  16M ¥18,700 22,500¥ 8 289
37608 ﾊﾞｳｽﾗｽﾀｰｺﾝﾄﾛｰﾙ 延長ケーブル  18M ¥22,000 26,500¥ 8 289
37609 ﾊﾞｳｽﾗｽﾀｰｺﾝﾄﾛｰﾙ 延長ケーブル  20M ¥22,600 27,200¥ 8 289
37610 ANL ﾋｭｰｽﾞﾎﾙﾀﾞｰ  ZEHC100 ¥10,700 12,900¥ 4 289
37611 ANL ﾋｭｰｽﾞ 125Amp ZE125 ¥3,100 3,700¥ 4 289
37612 ANL ﾋｭｰｽﾞ 200Amp ZE200 ¥3,100 3,700¥ 4 289
37613 ANL ﾋｭｰｽﾞ 250Amp ZE250 ¥3,100 3,700¥ 4 289
37614 ANL ﾋｭｰｽﾞ 300Amp ZE300 ¥3,400 4,000¥ 4 289
37615 ANL ﾋｭｰｽﾞ 355Amp ZE355 ¥3,500 4,200¥ 4 289
37616 ANL ﾋｭｰｽﾞ 425Amp  ZE425 ¥3,900 4,700¥ 4 289
37617 ANL ﾋｭｰｽﾞ 500Amp  ZE500 ¥3,900 4,700¥ 4 289
38028 ｽﾗｽﾀｰﾌﾟﾛﾍﾟﾗ 110 mm.  for 25 kgf ¥17,900 17,000¥ 8 289
38029 ｽﾗｽﾀｰﾌﾟﾛﾍﾟﾗ 150 mm.  for 35/55 kgf ¥22,100 20,300¥ 8 289
38030 ｽﾗｽﾀｰﾌﾟﾛﾍﾟﾗ 185 mm.  for 60/75/95 kgf ¥28,400 25,400¥ 8 289
38031 ｽﾗｽﾀｰﾌﾟﾛﾍﾟﾗ 185 mm.  for 50/80 kgf <-'98 ¥28,400 25,400¥ 8 289
38032 ｽﾗｽﾀｰﾌﾟﾛﾍﾟﾗ 250 mm  for 125/130/160 kgf ¥46,000 43,500¥ 8 289
38033 ﾊﾞｳｽﾗｽﾀｰ 亜鉛ｾｯﾄSET0153 23/50/55/80/130kgf (ｺの字形) ¥2,700 3,100¥ 8 289
38034 ｽﾗｽﾀｰ 防蝕亜鉛ｾｯﾄ BOW25kgf用 SET0148 ¥3,900 4,400¥ 8 289
38035 ｽﾗｽﾀｰ 防蝕亜鉛SET0149  35/55 kgf (ﾘﾝｸﾞ状)2001- ¥4,200 4,600¥ 8 289
38036 ｽﾗｽﾀｰ 防蝕亜鉛SET0150 75/80/95 kgf (ﾘﾝｸﾞ状)2002- ¥4,200 4,600¥ 8 289
38037 ｽﾗｽﾀｰ 防蝕亜鉛SET0151 110/125/130/160 kgf (砲弾状) ¥4,200 4,600¥ 8 289
38038 ｽﾗｽﾀｰ 防蝕亜鉛220 kgf (砲弾状) SET0152 ¥4,200 4,600¥ 8 289
41256 Vetus Bow ProA 30kgf  12 V ¥397,100 479,000¥ 8 289
41257 Vetus Bow ProA 36kgf  12 V ¥429,800 518,000¥ 8 289
41258 Vetus Bow ProA 42kgf  12 V ¥450,300 543,000¥ 8 289
41259 Vetus Bow ProA 65kgf  12 V ¥501,500 605,000¥ 8 289
42005 GRPトンネル110mmm x 0.75M ¥19,900 24,000¥ 8 289
42006 GRPトンネル110mmm x 1M ¥26,500 31,900¥ 8 289
42007 GRPトンネル125mmm x 1.0M ¥32,400 39,000¥ 8 289
42008 GRPトンネル125mmm x 1.5M ¥45,300 54,600¥ 8 289
41002 左舷灯 NAVILED Pro 黒 9-33V ¥28,600 34,400¥ 6 345
41003 左舷灯 NAVILED Pro 白 9-33V ¥28,600 34,400¥ 6 345
41004 右舷灯 NAVILED Pro 黒 9-33V ¥28,600 34,400¥ 6 345
41005 右舷灯 NAVILED Pro 白 9-33V ¥28,600 34,400¥ 6 345
41006 船尾灯 NAVILED Pro 黒 9-33V ¥28,600 34,400¥ 6 345
41007 船尾灯 NAVILED Pro 白 9-33V ¥28,600 34,400¥ 6 345
41008 両色灯 2NM NAVILED Pro 黒 9-33V ¥28,600 34,400¥ 6 345
41009 両色灯 2NM NAVILED Pro 白 9-33V ¥28,600 34,400¥ 6 345
41010 ﾏｽﾄ灯 3NM NAVILED Pro 黒 9-33V ¥32,500 39,000¥ 6 345
41011 ﾏｽﾄ灯 3NM NAVILED Pro 白 9-33V ¥32,500 39,000¥ 6 345
41012 ﾏｽﾄ灯 5NM NAVILED Pro 黒 9-33V ¥46,000 55,200¥ 6 345
41013 ﾏｽﾄ灯 5NM NAVILED Pro 白 9-33V ¥46,000 55,200¥ 6 345
41014 左舷灯 LEDｺﾝﾊﾟｸﾄ 黒 8-28V ¥17,500 21,000¥ 6 345
41015 左舷灯 LEDｺﾝﾊﾟｸﾄ 白 8-28V ¥17,500 21,000¥ 6 345
41016 右舷灯 LEDｺﾝﾊﾟｸﾄ 黒 8-28V ¥17,500 21,000¥ 6 345
41017 右舷灯 LEDｺﾝﾊﾟｸﾄ 白 8-28V ¥17,500 21,000¥ 6 345
41018 全周灯 LEDｺﾝﾊﾟｸﾄ 黒 9-33V ¥13,600 16,400¥ 6 345
41019 全周灯 LEDｺﾝﾊﾟｸﾄ 白 9-33V ¥13,600 16,400¥ 6 345
41020 全周紅灯 NaviLED  黒 9-33V ¥19,800 23,800¥ 6 345
41021 全周紅灯 NaviLED  白 9-33V ¥19,800 23,800¥ 6 345
90241 Davis  ﾛｯｶｰｽﾄｯﾊﾟｰ   6枚入り ¥16,000 19,200¥ 6 353
95823 Davis  ﾛｯｶｰｽﾄｯﾊﾟｰ   6枚入りすぐ使えるｾｯﾄ ¥26,000 31,200¥ 6 353
98177 Davis  ﾛｯｶｰｽﾄｯﾊﾟｰ   追加1枚 ¥2,800 3,400¥ 6 353
41045 ﾏｰﾛｰ ｴｸｾﾙﾚｰｼﾝｸﾞ4mm  White ¥550 660¥ 10 363
41046 ﾏｰﾛｰ ｴｸｾﾙﾚｰｼﾝｸﾞ4mm  Red ¥550 660¥ 10 363
41047 ﾏｰﾛｰ ｴｸｾﾙﾚｰｼﾝｸﾞ4mm  Blue ¥550 660¥ 10 363
41048 ﾏｰﾛｰ ｴｸｾﾙﾚｰｼﾝｸﾞ4mm  Lime ¥550 660¥ 10 363
41050 ﾏｰﾛｰ ｴｸｾﾙﾚｰｼﾝｸﾞ4mm  Black ¥550 660¥ 10 363
41051 ﾏｰﾛｰ ｴｸｾﾙﾚｰｼﾝｸﾞ5mm  White ¥780 1,000¥ 10 363
41052 ﾏｰﾛｰ ｴｸｾﾙﾚｰｼﾝｸﾞ5mm  Red ¥780 1,000¥ 10 363
41053 ﾏｰﾛｰ ｴｸｾﾙﾚｰｼﾝｸﾞ5mm  Blue ¥780 1,000¥ 10 363
41054 ﾏｰﾛｰ ｴｸｾﾙﾚｰｼﾝｸﾞ5mm  Lime ¥780 1,000¥ 10 363
41056 ﾏｰﾛｰ ｴｸｾﾙﾚｰｼﾝｸﾞ5mm  Black ¥780 1,000¥ 10 363
41057 ﾏｰﾛｰ ｴｸｾﾙﾚｰｼﾝｸﾞ6mm  White ¥950 1,200¥ 10 363
41058 ﾏｰﾛｰ ｴｸｾﾙﾚｰｼﾝｸﾞ6mm  Red ¥950 1,200¥ 10 363

3 / 4 ページ

別紙　2022年8月価格改定一覧 株式会社ユニマットプレシャス　マリーン事業部

品番 品名
 【改定前】

定価(税抜)

 【改訂後】

定価(税抜)
  識別番号

 ｶﾀﾛｸﾞ

頁

2022年総合カタログでの掲載ページ順にて価格改定内容をご案内いたします。

＜2022年8月10日15時以降受注分より適用＞識別番号変更無し

41059 ﾏｰﾛｰ ｴｸｾﾙﾚｰｼﾝｸﾞ6mm  Blue ¥950 1,200¥ 10 363
41060 ﾏｰﾛｰ ｴｸｾﾙﾚｰｼﾝｸﾞ6mm  Lime ¥950 1,200¥ 10 363
41062 ﾏｰﾛｰ ｴｸｾﾙﾚｰｼﾝｸﾞ6mm  Black ¥950 1,200¥ 10 363
30496 303 HTﾌｧﾌﾞﾘｯｸｶﾞｰﾄﾞ 948ml ﾄﾘｶﾞｰﾎﾞﾄﾙ ¥5,600 6,800¥ 2 394
43602 303UV PROTECTANT 3.78 L  Refill ¥13,800 16,600¥ 6 394
98757 303 HTﾌｧﾌﾞﾘｯｸｶﾞｰﾄﾞ 473ml ﾄﾘｶﾞｰﾎﾞﾄﾙ ¥3,000 3,600¥ 2 394
98758 303 HTﾌｧﾌﾞﾘｯｸｶﾞｰﾄﾞ 3.78 L  Refill ¥21,600 26,000¥ 6 394
98783 303UV PROTECTANT 296ml ｽﾌﾟﾚｰﾎﾞﾄﾙ ¥1,600 2,000¥ 2 394
98784 303UV PROTECTANT 473ml ﾄﾘｶﾞｰﾎﾞﾄﾙ ¥2,200 2,700¥ 2 394

98785 303UV PROTECTANT 948ml ﾄﾘｶﾞｰﾎﾞﾄﾙ ¥4,000 4,800¥ 2 394

4 / 4 ページ